

Norre Tømrer og Snedker ApS

Norrevej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 33 06 02 11

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/1 - 2021



Søren Hagstrøm Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norre Tømrer og Snedker ApS
Norrevej 1
4970 Rødby

CVR-nr.: 33 06 02 11

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 1. juli 2010

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Søren Hagstrøm Rasmussen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med snedker- og tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 263.495, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 501.488.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.049.198	500.992
Personaleomkostninger	1	-673.367	-428.568
Resultat før af- og nedskrivninger		375.831	72.424
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.367	-7.833
Resultat før finansielle poster		342.464	64.591
Finansielle omkostninger		-3.604	-3.468
Resultat før skat		338.860	61.123
Skat af årets resultat		-75.365	-12.977
Årets resultat		263.495	48.146
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		149.095	48.146
		263.495	48.146

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.800	79.167
Materielle anlægsaktiver i alt		221.800	79.167
Anlægsaktiver i alt		221.800	79.167
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		35.833	53.241
Varebeholdninger i alt		35.833	53.241
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		676.297	393.130
Periodeafgrænsningsposter		25.746	23.673
Tilgodehavender i alt		702.043	416.803
Likvide beholdninger		82.054	138.030
Omsætningsaktiver i alt		819.930	608.074
Aktiver i alt		1.041.730	687.241

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		307.088	157.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital i alt		501.488	237.993
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		7.789	1.460
Hensatte forpligtelser i alt		7.789	1.460
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.945	178.554
Selskabsskat		69.420	17.138
Anden gæld		324.088	252.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.453	447.788
Gældsforpligtelser i alt		532.453	447.788
Passiver i alt		1.041.730	687.241
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	157.993	0	237.993
Årets resultat	0	149.095	114.400	263.495
Egenkapital 30. september 2021	80.000	307.088	114.400	501.488

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	603.425	407.094
Pensioner	49.500	0
Andre omkostninger til social sikring	20.442	21.474
	<u>673.367</u>	<u>428.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelse, som udgør kr. 71.320, har en restløbetid på 16 måneder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.